[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                                                                                       №
О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 14.09.2018 №2385 «О Порядке составления проекта бюджета городского округа город Урай на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Урай от 25.10.2012 №100 «О Положении об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай»:
1. Внести в постановление администрации города Урай от 14.09.2018 №2385 «О Порядке составления проекта бюджета городского округа город Урай на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:
1.1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. При составлении проекта бюджета города Урай на очередной финансовый год и плановый период администрация города Урай:

а) одобряет прогноз социально-экономического развития муниципального образования городского округа город Урай на среднесрочный период;

б) одобряет основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики города Урай на очередной финансовый год и плановый период;

в)  утверждает муниципальные программы и вносит в них изменения.»

1.1.2. Подпункт «а» пункта 2 после слов «плановый период» дополнить словами «и направляет в администрацию города Урай для одобрения».

1.2. В приложении 2:

строку 22 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	22.
	Постановление администрации города Урай об одобрении основных направлений бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики города Урай на очередной финансовый год и плановый период
	Комитет по финансам администрации города Урай
	Дума города Урай
	до 01 ноября текущего года

».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П.Новосёлову.
Исполняющий обязанности

главы города  Урай                                                                                         В.В.Гамузов